

Richardt T. Pedersen Holding A/S
Tolsgårdvej 6, Vejrum, 7600 Struer

CVR-nr. 26 52 61 83

Årsrapport

3. april 2021 - 2. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Richard Tolsgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2021 - 2. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Richardt T. Pedersen Holding A/S Tolsgårdvej 6, Vejrum 7600 Struer
	CVR-nr.: 26 52 61 83
	Stiftet: 15. marts 2002
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 3. april - 2. april
Bestyrelse	Richard Tolsgaard Pedersen Jens Tolsgaard Pedersen Poul Bech Jakobsen
Direktion	Richard Tolsgaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Kirk Electronic A/S, Struer Kirk Development ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier og anpartar i dattervirksomheder samt øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.550 kr. mod -26.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.453.092 kr. mod 1.137.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-21.550	-26.576
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.479.261	1.209.645
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	45.450	7.109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.690	44.566
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-114.465</u>	<u>-116.990</u>
Resultat før skat	1.439.386	1.117.754
2 Skat af årets resultat	<u>13.706</u>	<u>19.316</u>
Årets resultat	1.453.092	1.137.070
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	862.000	0
Overføres til overført resultat	<u>591.092</u>	<u>1.137.070</u>
Disponeret i alt	1.453.092	1.137.070

Balance 2. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.622.571	5.476.489
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	189.170	143.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.811.741</u>	<u>5.620.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.811.741</u>	<u>5.620.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.224.073</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.224.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.224.073</u>
Aktiver i alt	<u>5.811.741</u>	<u>6.844.282</u>

Balance 2. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.847.537	3.256.445
	Egenkapital i alt	<u>4.347.537</u>	<u>3.756.445</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.160.548	1.117.845
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.700	14.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	283.576	1.568.343
	Selskabsskat	5.380	386.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.204</u>	<u>3.087.837</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.204</u>	<u>3.087.837</u>
	Passiver i alt	<u>5.811.741</u>	<u>6.844.282</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. april 2020	500.000	2.119.375	2.619.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.137.070	1.137.070
Egenkapital 3. april 2021	500.000	3.256.445	3.756.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	591.092	591.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	862.000	862.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-862.000	-862.000
	500.000	3.847.537	4.347.537

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.803	60.913
Andre finansielle omkostninger	61.662	56.077
	114.465	116.990
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.706	-19.316
	-13.706	-19.316
	2/4 2022	2/4 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 3. april	10.857.902	10.057.931
Tilgang i årets løb	0	800.000
Kostpris 2. april	10.857.902	10.857.931
Opskrivninger 3. april	-3.034.296	-2.660.681
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.602.822	1.333.179
Udbytte	-1.333.179	-1.706.794
Nedskrivninger 2. april	-2.764.653	-3.034.296
Afskrivninger på goodwill 3. april	-2.347.146	-2.223.612
Årets afskrivninger på goodwill	-123.532	-123.534
Afskrivninger på goodwill 2. april	-2.470.678	-2.347.146
Regnskabsmæssig værdi 2. april	5.622.571	5.476.489
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	123.532
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kirk Electronic A/S	Struer	100 %
Kirk Development ApS	Struer	100 %

Noter

	<u>2/4 2022</u>	<u>2/4 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 3. april	104.880	104.880
Kostpris 2. april	104.880	104.880
Opskrivninger 3. april	38.840	31.730
Årets opskrivninger	45.450	7.110
Opskrivninger 2. april	84.290	38.840
Regnskabsmæssig værdi 2. april	189.170	143.720
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. april	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 2. april		189.170
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		45.450
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i aktier og anparter i datterselskaber for i alt nom. 1.000 t.kr.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 2. april 2022 1.379 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 512 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.